
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SSPEO04/2021 
Processo Administrativo N° SS-PEO04/2021 

Tipo: AQUISIÇAO 
PREGOEIRO: VIRGILIO BERNARDO FERREIRA DE SOUSA 

Data de Publicação: 18/03/2021 11:35:37 

TOTAL DO PROCESSO: 13.986,00 

KD CURSOS E DIAGNOSTICOS LTDA 	 30.947.00110001-09 
	

13.986,00 

- 	LOTE 6 
	

Quant.: 1 	 Num: 061 
	

Total: 13.986,00 

Item: 1 	Unidade: UNID 
	

Marca: - 	 Modelo: - 

Descrição: LAUDOS DE RAIO X (RX) 

Quantidade: 1.800 	 Valor Unit.: 7,77 
	

Total tem: 13.986,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 24/03/2021 14:34 
	

Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob .core.windows.netiparticipantdocuments/ed534341  79b14ae8a401 1 bi a7b2a93fc.pdf 

Horário: 24/03/2021 14:34 
	

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob .core.windows.net/participantdocuments/99faf5f71  e2343039f4d19633a9069e8.pdf 

Horário: 24/03/2021 14:34 
	

Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob .core.windows.net/participantdocuments/6c668503c7054ac3a69b2aabctc5779bc.pdf  

Horário: 24/03/2021 14:34 
	

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob  core .windows.net/participantdocuments/e1c605087a444a1 9938e08627fcf3283.pdf 

- 	Horário: 24/03/2021 14:34 
	

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob .core.windows.netiparticipantdocuments/1  87f7385387e4a95b756bb3581 7f9308.pdf 

Horário: 24/03/2021 14:34 
	

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob .core.windows.netlparticipantdocuments/fe98edf0d5734bb5ba7277e45ac31  2c8.pdf 

Horário: 24/03/2021 14:34 
	

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob .core.windows.netlparticipantdocuments/510e2cb3533b427a9c47dd06d5e6c950.pdf  

Horário: 24/03/2021 14:34 
	

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob .core.windows.net/participantdocuments/65b6ae473055480b91  022fd77f9201 79.pdf 

Horário: 24/03/2021 14:34 
	

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob .core.windows.netlparticipantdocuments/ad6a345eeOc843e5bbcd8b96a54cd37b.pdf  

Horário: 24/03/2021 14:34 
	

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob .core.windows.net/participantdocuments/ea27ed422cc743cfbace7b265d8aeefcpdf  

Horário: 24/03/2021 14:34 
	

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob  core .windows net/pa rticipantdocumentsld86478l 90e7740f4a8c1 1 4e9d8c24f03.docx 

Horário: 24/03/2021 14:34 
	

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. core.windows.net/participantdocumen/b6987652f421454f9dc3536ffifOdfcOcpdf  

Horário: 24/03/2021 14:34 
	

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob. core.windows.netiparticipantdocuments/194bbfcl  c16b406385aaaac6b1243e66.pdf 

Gerado em: 05/04/2021 11:34:43 
	

1 de 2 



IR 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 2410312021 14:34 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/ef79f730806b441  e86901 3991 37b8438.pdf 

Horário: 31/03/2021 13:19 	 Documento: Documentos Complementares (Pós disputa) 

Endereço: 

Horário: 31/03/2021 13:20 	 Documento: Documentos Complementares (Pós disputa) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.corewindows.net/participantdocuments/cl9bl  5c73a9749c5a363c1 36e16bf303.pdf 

Horário: 24/03/2021 14:34 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: 

Horário: 24/0312021 14:34 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: 

Horário: 24/03/2021 14:34 	 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 05/04/2021 11:34:43 	 2de2 


